
 

Zarządzenie Nr 46.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 19 marca 2025 roku  

 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Boguchwała za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 

1465 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U.2020.568), Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Boguchwale informację o wykonaniu planu finansowego środków 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Boguchwała za 2024 rok, stanowiący Załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

  



Załącznik do Zarządzenia nr 46.2025  

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 19 marca 2025r. 

 
Informacja o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 

I.Realizacja planu finansowego środków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym o nr 15 9163 

0009 2001 0000 0039 0221 pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na dzień 31 grudnia 2024r. 

przedstawiają poniższe tabele 

PRZYCHODY : 

Lp. 
Nazwa paragrafu – wyszczególnienie Paragraf 

Plan na 

31.12.2024 

Wykonanie na 

31.12.2024 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach – refundacja podatku VAT  

905 54,95 54,95 

Razem: 54,95 54,95 

DOCHODY: 

Lp. Dział  Rozdział Paragraf Plan na 

31.12.2024 

Wykonanie na 

31.12.2024 

Wyszczególnienie 

 

1. 

 

853 

 

85395 

 

2180 

 

54 517,81 

 

53 541,22 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19 - na wypłatę refundacji 

podatku VAT 

 

2. 

 

853 

 

85395 

 

2180 

 

6 120,00 

 

6 120,00 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19 - na realizację wypłat 

dodatków, o których 

mowa w ustawie z dnia 5 

sierpnia 2022r. o dodatku 

węglowym 

 



 

WYDATKI : 

Realizacja w jednostce Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Boguchwale 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan na 

31.12.2024 

Wykonanie na 

31.12.2024 

Nazwa zadania 

 

1. 

 

853  

 

 

85395 

 
 

54 572,76  

 

53 596,17 

 

 

Realizacja wypłat 

refundacji podatku VAT 

   3110 53 502,71 52 545,27  

   4300 1 070,05 1 050,90  

 

2. 

 

853  

 

 

85395 

 
 

 

6 120,00 

 

 

6 120,00 

Realizacja wypłat 

dodatków, o których 

mowa w ustawie  

z dnia 5 sierpnia 2022r.  

o dodatku węglowym 

   3110 6 000,00 6 000,00  

   4300 120,00 120,00  

Do Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego zwrócono kwotę 976,59zł- środki niewykorzystane. 

Na rachunku o nr 15 9163 0009 2001 0000 0039 0221 środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na dzień 

31.12.2024r. pozostała kwota 0,00zł.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 


